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Komenda: 5. - 6. 2. 2022 

Pripravil in razmno�il: Franc Poglajen 
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1. ODPRTO KLUBSKO PRVESTVO V POSPEŠENEM ŠAHU  prireja Šahovski klub Komenda v 
sodelovanju s podjetjem POGI d.o.o.. 

2. Tekmovanje bo potekalo v dvorani Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 
65,  v soboto 5. 2. 2022 in v nedeljo 6. 2. 2022, s pri� etkom 5. 2. 2022 ob 1500 uri. 

3. Igralo se bo po pravilih FIDE, švicarski sistem, 7 kol, tempo igranja 20 minut + 10 sek za potezo.  
4. Igralni dnevi so slede� i: 

�  Sobota 5. 2. 2022, s pri � etkom v ob 15 00 uri in se igra 4 kola  
�  nedelja 6. 2. 2022 s pri � etkom ob 9 uri in se igrajo še 3 kola  

5. Pred pri� etkom tekmovanja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
6. Prelo�itev partije ni mo�na 
7. Nagrade se bodo razdelile po posebnem spisku. 
8. Zmagovalec turnirja je igralec, kateri zbere najve�  šahovskih to� k.  
9. V primeru enakega števila to� k odlo� a: 

�  boljši buholc-1 koeficient 
�  boljši buholc koeficient 
�  boljši medsebojni izid  
�  ve� je število zmag 
�  ve� je število zmag z � rnimi figurami 
�  �reb. 

10. Turnir se bo prijavil za FIDE rating. 
11. Zaklju� ek tekmovanja in podelitev nagrad bo po kon� anem zadnjem kolu. 
12. Glavni sodnik turnirjev je g. Franc Poglajen, dr�avni šahovski sodnik. Odlo � itve sodnika glede 

pravil šaha so dokon� ne. 
13. V  prireditvenem prostoru ne sme biti mobitela in drugih elektronskih pripomo� kov. V kolikor bo 

zazvonil telefon, igralec izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
14. Šahistke ter njihovi spremljevalci/-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno ali 

nezgodno zavarovani, zato organizator ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega naslova. 
15. Obvezno je izpolnjevanje pogojev PCT.  
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Št. Priimek in ime Rojen Kat Elo Klub 
1 Timagin Petr 1982 FM 2218 ŠD Mengeš-Trzin 
2 � epon Dušan 1961 MK 2212 ŠK Postojna 
3 Jukan Nesib 1969 MK 1949 ŠK Trzin 
4 Širaj Anej 2003 I 1903 ŠD Vrhnika 
5 Logar Metod 1960 MK 1887 ŠS Tomo Zupan Kranj 
6 Pape� Viktor 1953 MK 1799 ŠK Zagorje ob Savi 
7 Šimnic Franci 1968 MK 1716 ŠD Radovljica 
8 Ješe Janez 1967 I 1683 ŠK Višnja gora-Sti� na 
9 Konjar Franc 1951 1581 Vodice 

10 Širaj Svit 2006 II 1576 ŠD Vrhnika 
11 Debevec Katarina 1962 WII 1404 ŠD Piran 
12 Cimperman Teo 2008 II 1347 ŠK Komenda 
13 Vodnik Val 2009 II 1329 ŠD Vrhnika 
14 Keber Aljoša 2009 1217 ŠK Komenda 
15 Dimnik Miha 2008 III 1194 ŠK Trebnje BMP 
16 Sever Gašper 2009 1193 ŠD Vrhnika 
17 Timagina Sofia 2011 IV 1170 ŠD Dom�ale 
18 Jeranko Rok 2004 1102 Grosuplje 
19 Avguštin Maks 2001 Medvode 
20 Sovdat Bla� 1998 Kamnik 
21 Šoštari�  �an 2014 ŠK Komenda 
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Mojstrov FIDE = 1 
Število federacij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 17 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 18 
Igralcev z lokalnim ratingom = 20 
Igralk z lokalnim ratingom = 1 
Skupaj z lokalnim ratingom = 21 
Igralec z najvišjim ratingom: Timagin Petr 2218 
Igralka z najvišjim ratingom: Debevec Katarina 1404 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Timagin Petr 2474 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Debevec Katarina 1604 
Povpre� ni rating igralcev = 1593 
Povpre� ni rating igralk = 1404 
Celotni povpre� ni rating = 1582 
Povpre� ni lokalni rating igralcev = 1682 
Povpre� ni lokalni rating igralk = 1604 
Celotni povpre� ni lokalni rating = 1678 
Število igralcev = 20 
Število igralk = 1 
Vseh skupaj = 21  
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Mesto Priimek in ime Kat Elo To� ke Buch1 Buch 
1 Timagin Petr  FM 2218 6,5 26,5 30,0 
2 Širaj Anej  I 1903 5,5 22,5 26,5 
3 Logar Metod  MK 1887 5 21,0 32,5 
4 � epon Dušan MK 2212 4,5 20,5 32,5 
5 Širaj Svit II 1576 4,5 18,0 28,5 
6 Dimnik Miha III 1194 4,5 17,0 28,0 
7 Pape� Viktor MK 1799 4 18,0 27,0 
8 Ješe Janez I 1683 4 16,5 26,5 
9 Konjar Franc 1581 4 16,0 22,0 

10 Vodnik Val II 1329 3,5 16,0 25,0 
11 Jeranko Rok 1102 3,5 13,5 21,5 
12 Jukan Nesib MK 1949 3,5 11,5 23,0 
13 Keber Aljoša 1217 3,5 8,5 20,0 
14 Cimperman Teo II 1347 3,5 12,5 18,0 
15 Sovdat Bla� 3 13,0 26,5 
16 Sever Gašper 1193 3 12,0 22,5 
17 Debevec Katarina WII 1404 3 10,0 22,0 
18 Timagina Sofia IV 1170 3 15,0 24,0 
19 Šimnic Franci MK 1716 3 8,0 17,0 
20 Šoštari�  �an 1 7,0 24,5 
21 Avguštin Maks 1 5,0 21,0 
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Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Timagin Petr FM 2218 7 1896 2188 5,93 6,5 0,57 
� epon Dušan MK 2212 7 1894 1739 5,90 4,5 -1,40 
Jukan Nesib MK 1949 6 1604 1431 5,27 2,5 -2,77 
Širaj Anej I 1903 5 1879 1971 2,59 3,5 0,91 
Logar Metod MK 1887 7 1827 1921 3,95 5,0 1,05 
Pape� Viktor MK 1799 6 1661 1580 3,88 3,0 -0,88  
Šimnic Franci MK 1716 4 1474 504 2,97 0,0 -2,97 
Ješe Janez I 1683 7 1545 1543 4,41 4,0 -0,41 
Konjar Franc 

 
1581 5 1506 1525 2,90 2,0 -0,90 

Širaj Svit II 1576 6 1565 1650 3,05 3,5 0,45 
Debevec Katarina WII 1404 4 1470 1417 1,80 1,0 -0,80 
Cimperman Teo II 1347 4 1366 1395 2,02 1,5 -0,52 
Vodnik Val II 1329 6 1658 1756 0,90 2,5 1,60 
Keber Aljoša 

 
1217 5 1389 1363 1,58 1,5 -0,08 

Dimnik Miha III 1194 7 1519 1782 1,13 4,5 3,37 
Sever Gašper 

 
1193 5 1512 1331 0,81 1,0 0,19 

Timagina Sofia IV 1170 7 1397 1402 1,74 3,0 1,26 
Jeranko Rok  1102 6 1379 1400 1,17 2,5 1,33 
Avguštin Maks   6 1359 509 1,10 0,0 -1,10 
Sovdat Bla�   6 1663 1538 0,51 2,0 1,49 
Šoštari�  �an   6 1547 697 0,55 0,0 -0,55 
�
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Mesto Priimek in ime     Tit ELO LRat          klub              To � ke  Buch1  Buch   W-We  
  1. Timagin Petr      FM 2218 RUS ŠD Mengeš-Trzin          6.5  27.5  30.0  0.57 
         (1982)         1B17 1W5  1B2  1W4  =B3  1W 7  1B9  
  2. Širaj Anej         I 1903 SLO ŠD Vrhnika               5.5  26.0  26.5  0.91 
         (2003)         1W13 1B20 0W1  1B15 1B4  1W 5  =B3  
  3. Logar Metod       MK 1887 SLO ŠS Tomo Zupan Kr anj        5  29.0  32.5  1.05 
         (1960)         1B6  1W10 0B4  1W7  =W1  1B 8  =W2  
  4. � epon Dušan       MK 2212 SLO ŠK Postojna              4.5  29.0  32.5 -1.40 
         (1961)         1W14 1B9  1W3  0B1  0W2  1B 10 =W6  
  5. Širaj Svit        II 1576 SLO ŠD Vrhnika               4.5  26.0  28.5  0.45 
         (2006)         1W15 0B1  1B16 =W6  1W11 0B 2  1W12 
  6. Dimnik Miha      III 1194SLO ŠK Trebnje BMP           4.5  25.5  28.0  3.37 
         (2008)         0W3  1B19 1W9  =B5  =W8  1B 11 =B4  
  7. Pape� Viktor      MK 1799 SLO ŠK Zagorje ob Sa vi         4  24.5  27.0 -0.88 
         (1953)         1W16 1B18 =W8  0B3  =W10 0B 1  1B15 
  8. Ješe Janez         I 1683 SLO ŠK Višnja gora-S ti � na      4  24.0  26.5 -0.41 
         (1967)         =W11 1B12 =B7  =W10 =B6  0W 3  1B16 
  9. Konjar Franc         1581 SLO Vodice                     4  21.5  22.0 -0.90 
         (1951)         1B21 0W4  0B6  1W20 1W16 1B 18 0W1  
 10. Vodnik Val        II 1329 SLO ŠD Vrhnika               3.5  24.5  25.0  1.60 
         (2009)         1W12 0B3  1W20 =B8  =B7  0W 4  =W14 
 11. Jeranko Rok          1102 SLO Grosuplje                3.5  21.0  21.5  1.33 
         (2004)         =B8  0W17 1B19 1W18 0B5  0W 6  1B21 
 12. Jukan Nesib       MK 1949 SLO ŠK Trzin                 3.5  20.5  23.0 -2.77 
         (1969)         0B10 0W8  =B13 1W17 1W15 1B 19 0B5  
 13. Keber Aljoša         1217 SLO ŠK Komenda               3.5  19.5  20.0 -0.08 
         (2009)         0B2  0W16 =W12 0B14 +*22 1W 21 1W18 
 14. Cimperman Teo     II 1347 SLO ŠK Komenda               3.5  17.5  18.0 -0.52 
         (2008)         0B4  1W21 0B15 1W13 0B18 1W 20 =B10 
 15. Sovdat Bla�               SLO Kamnik                     3  24.0  26.5  1.49 
         (1998)         0B5  +*22 1W14 0W2  0B12 1B 17 0W7  
 16. Sever Gašper         1193 SLO ŠD Vrhnika                 3  22.0  22.5  0.19 
         (2009)         0B7  1B13 0W5  1W21 0B9  +* 22 0W8  
 17. Debevec Katarina WII 1404 SLO ŠD Piran                   3  21.5  22.0 -0.80 
         (1962)         0W1  1B11 0W18 0B12 1B20 0W 15 +*22 
 18. Timagina Sofia    IV 1170 SLO ŠD Dom�ale                 3  21.0  24.0  1.26 
         (2011)         1W19 0W7  1B17 0B11 1W14 0W 9  0B13 
 19. Šimnic Franci     MK 1716 SLO ŠD Radovljica              3  16.5  17.0 -2.97 
         (1968)         0B18 0W6  0W11 +*22 1B21 0W 12 1B20 
 20. Šoštari �  �an              SLO ŠK Komenda                 1  22.0  24.5 -0.55 
         (2014)         +*22 0W2  0B10 0B9  0W17 0B 14 0W19 
 21. Avguštin Maks             SLO Medvode                    1  19.0  21.0 -1.10 
         (2001)         0W9  0B14 +*22 0B16 0W19 0B 13 0W11 
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